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Sent: Mon 3/23/2020 7:40:38 AM

Subject: 5.1.2a

Received: Mon 3/23/2020 7:40:38 AM

Alle papieren kloppen, maar de ambassade heeft contact gehad met de producerende fabriek en die zegt dat zij geen contact

hebben met het Taiwanese bedrijf en dat deze order onbekend is. Wij gaan dit nader onderzoeken.

Groet,

vor:INSEE
Verzonden: maandag 23 maart 2020 08:39

Aan: 1. 1. @minvws.nl>;
A. A. @minvws.nl>; !

Onderwerp: RE: Spoedbestelling 600 beademingsapparaten, waarvan 100 deze week, [JEEERvooruit betalen.

ver:IEEE
Verzonden: maandag 23 maart 2020 08:01

Onderwerp: RE: Spoedbestelling 600 beademingsapparaten, waarvan 100 deze week, JJERERvooruit betalen.

van:ICEEEE© nin vws.oi>Verzonden: maandag 23 maart 2020 07:53

<i 5.1.2e A minvws.nl>; 5.1.2e < 5.1.2e

Onderwerp: RE: Spoedbestelling 600 beademingsapparaten, waarvan 100 deze week, [JERE vooruit betalen.

Ligt er factuur klaar? [ERE zo op kantoor en het FDC probeert Agent Financién.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: 5.1.2e

Datum: maandag 23 mrt. 2020 7:31 AM

Onderwerp: RE: Spoedbestelling 600 beademingsapparaten, waarvan 100 deze week,IEEE vooruit betalen.

Allen,

@minvws.nl>;

@minvws.nl>; !



94721

Wellicht kan Buitenlandse Zaken hierbij helpen.

Ik heb eerder contact gehad metae oie zij gaf deze contactinformatie:

Transaction Services Account Management

Wholesale Banking

Met vriendelijke groet,

Verzonden: maandag 23 maart 2020 07:24

@minvws.nl>; EEE

Onderwerp: FW: Spoedbestelling 600 beademingsapparaten, waarvan 100 deze week, [JEXERY vooruit betalen.

Urgentie: Hoog

Geen goed nieuws dit keer, [RESkunjij ff contact hebben met partij hierover?

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

minso>

hima23 mrt. 2020 12:24 AM

Aon:SE)-MERECHN mins. INERT ins nl ominszwal>

Onderwerp: RE: Spoedbestelling 600 beademingsapparaten, waarvan 100 deze week vooruit betalen.

Hoi[EEEX ik ben bang dat betalen voor 10.00 morgen niet lukt, zeker niet naar een buitenlandse bank.

Ga kasbeheer vragen er alles aan te doen.

Groeten

Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)

Van:' 5.1.20 )" EEE @minvws.nl>
Verzonden: 22 mrt. 2020 23:17

Mr ror FW: Spoedbestelling 600 beademingsapparaten, waarvan 100 deze week,IEE vooruit betalen.

Deze mail ter alertering. App je ook nog. Er komt deze aan, moet morgenvroeg voor 10.00 betaald worden, zie mail in

staart. Heeft al toestemming van alles en iedereen [REGEN MP); hoop overigens dat de vragen dieBE stelt wel

beantwoord worden. Zit zo te lezen bij ons grote zorg op dat by te laat betalen het misloopt. Ik heb verder geen gegevens

gekregen dus die krijg je morgen var 5.1.2e

Heel tevreden hoe er met FDC gewerkt wordt, alles draait op (en om) snelheid!
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Groet, EE]
Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:[IEE BEEN ominvws n>
Datum: zondag 22 mut. 2020 11:00 PM

@minvws o>.CEN
|. <BR minvws.nl>

@minvws.ol>,EET EXIT nines ol,ESET
Onderwerp: RE: Spoedbestelling 600 beademingsapparaten, waarvan 100 deze week, JFsEFEN vooruit betalen.

Hallo 5.1.2¢ 5.1.2e

Kunnen jullie toch met spoed deze betaling doen? Dit kan niet wachten tot morgen, dan is de parti) mogelijk al naar een

ander. En de prijzen stijgen met het moment.

Deze is voorgesteld door de MP en akkoord bevonden door de E3De ambassade in Taiwan (of de consul. ik geloof dat

het in Taiwan geen ambassade heet) heeft een check op de betrouwbaarheid van het bedrijf gedaan.
Mbt het transport worden nog nadere afspraken gemaakt (loopt ook via BUZa).

Bestelling van beademingsapparatuur is nu topprioriteit nummer 1 van het kabinet en vraagt nu snel handelen. Normaliter

zouden we dit nooit zo doen (dat snap 1k goed), maar dit zijn ook geen normale omstandigheden.

Veel dank en groeten,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:[IEEEESETo vinvs >Datum: zondag 22 mit. 2020 10:47 PM

5.1.2e

@misvwsol.IEC

We hebben voor juni 2000 apparaten nodig.

lk snap dat je zo'n verzoek van mij niet zomaar kan honoreren, maar dit is via de minister president gegaan.
Formeel akkoord van de ook op deze condities, heb je ontvangen. Niet wachten, maar bij twijfel bellen

met of desnoods de

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)

van:"EEBEETiin ws nl>
Verzonden: 22 mrt. 2020 22:41
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Naar:
" 5.1.2¢ j

@minvws.nl>;"IEE ninvws.nl>

Ces” 5.1.2e )" minvws.nl>

Onderwerp: RE: Spoedbestelling 600 beademingsapparaten, waarvan 100 deze week,BER: cout betalen.

Is deze order met spoed nodig vergeleken met de andere orders?

Het gaat om een bedrijf in Taiwan, je geeft zelf aan De producent is verder in Nederland nog onbekend.

Er moet 300 *
=[EEEet spoed vooruithetaald worden.

Hoewel ik geen idee heb van de prijzen, ligt deze wel veel hoger dan de andere prijzen

Je noteert dat de apparatuur wordt afgeleverd in Shanghai en op dezelfde dag moet worden afgeleverd. Door wie?

Is de prijs inclusief de vlucht kosten? Zorgen zij dat alles op Schiphol landt?

Vindt er nog een controle plaats bij binnenkomst?

Voorlopig zijn dit mijn vragen. lk wil dit morgenochtend eerst even met [EEE oespreken. Het is nl wel een onbekende

partij in Nederland, met een spoed vooruitbetaling naar het buitenland.

Morgen ga ik weer verder!

«IE

van:INEEEDN<BEEXECE© ninvvis. o>
Verzonden: zondag 22 maart 2020 17:37

Aan: minvws.’>;[EE minvws.nl>

CC: minbuza.nl

Onderwerp: FW: Spoedbestelling 600 beademingsapparaten, waarvan 100 deze week, BBN vooruit betalen.

Krijg net nog een appje van de vriend van de MP via wie deze deal tot stand gekomen is, waarbij hij benadrukt dat het geld er

echt zo snel mogelijk moet zijn. Ik heb van minbuza in de cc. gezet, omdat ik eerst dacht dat dit via

Buitenlandse Zaken zou lopen, maar ik begreep later dat wij zelf deze spoedbetalingen ook doen.

Groet,

van:[EN
Verzonden: zondag 22 maart 2020 16:26

Onderwerp: FW: Spoedbestelling 600 beademingsapparaten, waarvan 100 deze week, 6,6 mln vooruit betalen.

Jullie hebben net het akkoord van via de mail gekregen. Handelen jullie de overboeking verder af? Let op: door

het tijdsverschil is het belangrijk tijdig over te maken. Vandaag hoeft niet per se, maar wel morgenochtend voor 10.00.

Graag een kopie van de bankslip, zodat ik kan bewijzen dat we betaald hebben.

Groet,

5.1.2e

vr:IESE
Verzonden: zondag 22 maart 2020 15:55

aan: IIIEEESED)SEEM© minvws.ni>
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5.1.2e

@minbuza.nl' <

@minvws.nl>

Onderwerp: Spoedbestelling 600 beademingsapparaten, waarvan 100 deze week [JERE ooruit betalen.

Hallo EEE

Via een lead van de Minister President kunnen we 600 beademingsapparaten bestellen voor 22.000,- per stuk,EEE
totaal. Deze lead zegt dat het een betrouwbaar bedrijf is.

Het betreft het beademingsapparaat BPM-V208

De apparaten moeten vooruit worden betaald: het geld moet vandaag worden overgemaakt.
De oplevering is: 300 op 5 april, 300 op 12 april als de betaling voor 23 maart binnen is. Ze worden afgeleverd op het vliegveld
in Shanghai en moeten dezelfde dag worden afgehaald (anders krijgt een andere order ze mee).

Buitenlandse Zaken van het Netherlands Trade & Investment Office Taipe en Consulaat Shanghai),
hebben voor zover dat mogelijk is op zondagavond in het oosten het bedrijf beoordeeld. Het is een bestaand Taiwanees

handelsbedrijf dat goederen uit China levert. Nadere informatie over dit bedrijf onderaan de mail en in de bijlage.

De technische specificaties van het apparaat zijn goed becordeeld. De producent is verder in Nederland nog onbekend.

Is deze order akkoord?

Met vriendelijke groet,

1. Het is een bestaande trading company registreert in New Taipei City, adres bestaat. Opgericht in 2003. Geregistreerd bij het

Taiwanese ministerie van economische zaken. Geregistreerd Capitaal:

2. In het verleden met name handel in auto onderdelen. Sinds kort ook in mondkapjes en medische apparatuur.

3. Wat we kunnen nagaan is dat het bedrijf momenteel niet in juridische procedures verwikkeld is.

4. De oude rekening doet vermoeden dat veel van hun te verhandelen goederen in China gemaakt worden.

| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Directie Curatieve Zorg | Telefoon: (070) | Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |
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